nunc nostro in rentali in omnibus proficius ad viginti quatuor marcas dicte
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monete Tenendas et habendas Omnes et singulas prefatas villas et

terras dicto Alexaudi-o Innes de eodem heredibus suis et assignatis quibus-

cunque de nobis et nostris successoribus dicti loci nostri de Elgin prioribus

et conuentibus in feudifirma et hereditate imperpetuum Eeddendo Inde

annuatim dictus Alexander Innes de eodem sui heredes et Assignati

quicuuque nobis et successoribus nostris predictis Summam viginti unius

niarcarum monete predicte tanquam firmam nobis prius solui debitam

necnon tres marcas annuatim eiusdem monete in nostri Rentalis augmenta-

tionem ad duos anni terminos consuetos Et si contigerit dictum Alex-

andrum beredes suos aut Assignatos deficere in solutione prefate feudifirme

sic casu quod duo termini in tertium inde sequentem currant aut nobis in

assistentia et defensione nostri nostrorum successorum obstare aut huius-

modi terras in tota vel in parte veudere absque licentia prouincialis nostri

ordinis Tunc dictus Alexander Innes heredes sui et Assignati prefatas

villas et terras pro perpetuo amittent • In Cuius Eei testimonium

Sigillum nostrum commune miacura nostris subscriptiouibus manualibus

presentibus est appensum necnon sigilla dicti nostri prouincialis et quatuor

diffinitorum cum suis subscriptionibus manualibus in signum eorum con-

sensus et assensus ad premissa etiam sunt appeusa Apud dictum nostrum

locum vicessimo quarto die mensis Septembris Anno domini millesimo

quingentesimo quadragesimo tertio Coram liiis testibus . . .

fFr • Johannes Spens manu propria •

ffrater patricius Strathauchin manu propria •

ffrater Johannes forsy •

ffrater Johannes Chrystysone •

fr Willelmus grey •

fr • Jacobus Alexandri manu propria •

ffr • Johannes Colly manu propria •

frater Alexander Spens •

frater Jacobus iSteill

frater Johannes Robertsone •

frater Johannes gybsoun •

frater Wm Symsoun •

ffr • Anthonius Stronocht •

fr • dauid rag •

foater Johannes Greirsoune prouincialis manu propria

108 CHAETEKS AND NOTES. [Reg.Jac. u.

The precept of seisin is dated 16 November, and the witnesses to it are

William Sinclaie of Dunbeth, Peter Wynchester of Artorlie, &c. Friar John

Crystjson had then attained the rank of Sub-prior.

Precept of seisin on the Assedatlou of Kirkton, Forester Seat, and Dun-

kympty, 1543.

Alexander Innes of that Ilk to my louittis Jlione tullacht . . . my
baiUies in that pairt coniunctlie and seuerallie speciallie eonstitute greting